
 
   
 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

1/2 

   Il Direttore Generale 
   dott.ssa Teresa Romei  
   
   Area Risorse Umane 
   dott. Matteo Di Trani 
 

    
 
 

 
 

Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
dott.ssa Filomena Cesareo 

 
Oggetto:   Rettifica decreto, Prot. n. 11817-VII/1, Rep. D.D.G. n. 133-2022 del 25.02.2022.  

Ridefinizione della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, 

finalizzata all’assunzione di n. 1 collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua spagnola, 
mediante contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo determinato, avente la durata di 
12 mesi e con un impegno di 500 ore, per le esigenze del Centro Linguistico di Ateneo 
dell’Università degli Studi di Foggia (Sel. 2/2022). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto, Prot. n. 11817-VII/1, Rep. D.D.G. n. 133-2022 del 25.02.2022, 
pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 11825-I/7, 
Rep. A.U.A. n. 477-2022 del 25.02.2022), con il quale è stata costituita la 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata 
all’assunzione di n. 1 collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua spagnola, 
mediante contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo determinato, 
avente la durata di 12 mesi e con un impegno di 500 ore, per le esigenze del 
Centro Linguistico di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia (Sel. 2/2022).; 

PRESO ATTO della sopravvenuta impossibilità della dott.ssa Emilia Tullo a partecipare ai lavori 
della Commissione; 

ATTESA, pertanto, la necessità di nominare un nuovo Componente deputato a sostituire la 
dott.ssa Tullo in seno alla sopra menzionata Commissione; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, a parziale rettifica di quanto disposto con il decreto, Prot. n. 11817-
VII/1, Rep. D.D.G. n. 133-2022 del 25.02.2022, pubblicato nella medesima data nell’Albo Ufficiale di Ateneo 
(Prot. n. 11825-I/7, Rep. A.U.A. n. 477-2022 del 25.02.2022, la dott.ssa Maria Rosaria Lops è nominata, in 
sostituzione della dott.ssa Emilia Tullo, Componente della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, 
per titoli ed esami, finalizzata all’assunzione di n. 1 collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua 
spagnola, mediante contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo determinato, avente la durata di 
12 mesi e con un impegno di 500 ore, per le esigenze del Centro Linguistico di Ateneo dell’Università degli 
Studi di Foggia (Sel. 2/2022) 
 

Art. 2 
 

La Commissione giudicatrice di cui all’art. 1, è così composta: 
 

Presidente: 
prof.ssa Lucia Perrone Capano – Professore Ordinario L-LIN/13 – Letteratura 
Tedesca presso il Dipartimento di Studi umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze 
della Formazione dell’Università degli Studi di Foggia e Direttore del C.L.A.; 

Componente:  
prof.ssa Inmaculada Concepcion Solis Garcia – Professore Associato L-LIN/07 – 
Lingua e traduzione – lingua spagnola - presso il Dipartimento di Formazione, 
Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia dell’Università degli Studi di Firenze; 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: filomena.cesareo@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  2/2 

Componente: 
dott.ssa Maria Rosaria Lops – Responsabile del Servizio Centro linguistico di 
Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia; 

Segretario 
verbalizzante: 

dott.ssa Filomena Cesareo – Responsabile del Servizio Reclutamento e gestione 
personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Foggia. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
     
 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

mailto:filomena.cesareo@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2022-02-28T13:21:04+0000
	ROMEI TERESA




